БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МЕЛИХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КОРОЧАНСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Мелихово

8 июня 2022 года                                                                                                                                        № 32
Об утверждении состава комиссии по рассмотрению вопросов

по приватизации муниципального

имущества Мелиховского сельского поселения

В целях обеспечения выполнения основных направлений социально-экономического развития Мелиховского сельского поселения администрация Мелиховского сельского поселения постановляет:
1. Утвердить состав комиссии по рассмотрению вопросов приватизации муниципального имущества Мелиховского сельского поселения муниципального района «Корочанский район» Белгородской области (прилагается).
2. Обнародовать настоящее постановление в порядке, предусмотренном Уставом Мелиховского сельского поселения, и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального района «Корочанский район» в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Мелиховского
сельского поселения
        А.А. Веденин
                                                                                Утвержден

                                                            постановлением администрации

                                                         Мелиховского сельского поселения

                                                                  от 8 июня 2022 года № 32

С О С Т А В

комиссии по рассмотрению вопросов по приватизации муниципального имущества Мелиховского сельского поселения муниципального района «Корочанский район» Белгородской области

	Веденин

Андрей Александрович

	глава администрации поселения, председатель комиссии

	Билас

Людмила Николаевна

	заместитель главы администрации поселения, заместитель председателя комиссии

	Семёнова
Наталья Михайловна
	главный специалист администрации, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Маркелова

Оксана Антоновна

	главный специалист МКУ «АХЦ»

	Капустина

Анастасия Юрьевна

	главный специалист МКУ «АХЦ»

	Матвиенко

Галина Сергеевна
	председатель земского собрания Мелиховского сельского поселения